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Unioni Shqiptar i Arkitektëve, Urbanistëve dhe Planifikuesve 

Hapat e anëtarësimit 
 

1. Pranimi i Normave të Ushtrimit të Profesionit 
 

2. Plotësimi i Formularit të Anëtarësimit 
 

3. Pagesa e kuotës vjetore të anëtarësimit* 
 

Studentë universitarë të vitit të fundit    1000 Lekë 
Profesionistë të rinj (deri dy vite pas diplomimit) 2000 Lekë 
Profesionistë       5000 Lekë 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Kuota vjetore e anëtarësimit paguhet për: 

Unioni Shqiptar Ark Urb Dhe Plan 

Rr. Bylis 12 Autostrada Tr-Dr 

Banka Kombëtare Tregtare 

Nr. llogarie 402629138 
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UNIONI SHQIPTAR I ARKITEKTËVE URBANISTËVE DHE PLANIFIKUESVE 
 

FORMULAR ANËTARËSIMI 
 
 
 
 
 

1. EMRI   _______________________________________________________ 
 
 

2. MBIEMRI  _______________________________________________________ 
 
 

3. DITËLINDJA  _______________________________________________________ 
 
 

4. VENDLINDJA  _______________________________________________________ 
 
 

5. SHTETËSIA  _______________________________________________________ 
 
 

6. ADRESA  _______________________________________________________ 
 
 

7.  TELEFONI  _______________________________________________________ 
 
 

8.  E-MAIL  _______________________________________________________ 
 
 

9. PROFESIONI  _______________________________________________________ 
 
 

10. VENDI I PUNËS _______________________________________________________ 
 
 

11. POZICIONI  _______________________________________________________ 
 
 

12. INSTITUCIONI  
DIPLOMUES  _______________________________________________________ 
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13. DATA E  

DIPLOMIMIT  _______________________________________________________ 
 
 
 
 

14. MOTIVIMI PËR  
ANËTARËSIMIT _______________________________________________________ 
 
   _______________________________________________________ 
 
   _______________________________________________________ 
 
   _______________________________________________________ 
 
   _______________________________________________________ 
 
   _______________________________________________________ 

 
 
 
 
 

15. CV  (e bashkangjitur) 
 

16. FOTOKOPIE DIPLOME 
 

17. FOTOKOPIE DOKUMENT IDENTIFIKIMI 
 

18. FOTOGRAFI PERSONALE (2 COPË) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATA  ___/___/______    FIRMA______________________________ 


